



Er det mulig å sykle helt til Oslo?



Mens vi venter på sykkelekspressveger har vi testet dagens sykkelvegnett fra Lillestrøm inn til Oslo sentrum – og anbefaler deg å gjøre det samme!

Syklistenes landsforening (SLF) jobber på mange måter for bedre sykkelveger og anbefaler blant annet at det bygges (flere) **sykkelekspressveger**, særlig i urbane områder i Norge som i Stor-Oslo. **SLF Lillestrøm og omegn** har senest i **brevet av 29.03.14** vist til behovet og muligheter i vår region. Sykkelekspressveger gir bedre fremkommelighet, sikkerhet, trygghet og komfort og kan bidra til at flere velger sykkelen på arbeidsreiser inn til Oslo. Slik tilrettelegging for sykkel som transportmiddel vil også være et kraftfullt virkemiddel for bedre folkehelse. I midten av mai skal vi sammen med representanter fra SLF samt lokallagene **SLF Oslo** og **SLF Asker & Bærum** deltar på et møte hos Statens vegvesen. Tema blir da planlegging og bygging av sykkelekspressveger i Stor-Oslo. Men ting tar tid...

Hva skal vi gjøre mens vi venter på de første sykkelekspressveger i Stor-Oslo? Hvordan er det egentlig å sykle til Oslo i dag – altså med nåværende sykkelvegnett? Slike spørsmål får vi regelmessig fra enkelte av våre medlemmer og andre lokale syklister. Vi testet derfor sykkelvegnettet fra Lillestrøm til Oslo på en vanlig arbeidsdag i april 2014.

Under fullstendig realistiske forhold testet vi hvordan det er å pendle inn til Oslo – på sykkel. Riktignok brukte vi en av de kommunale elsykler (som ble kjøpt inn i forbindelse med kommunens **deltakelse på den europeiske mobilitetsuka høsten 2013**). Turen gikk fra Skedsmo rådhuset via Strømmen og Lørenskog langs E6 ned til Oslo S. **Her** finner du kart og bilder fra turen.

Ifølge **Google maps** skulle turen på ca 21 km ta nesten 1,5 timer. Med ved hjelp av den kommunale elsykkelen brukte vi bare litt mer enn 50 minutter. Det er mye som kunne skrives om forbedringsmuligheter (og det skal vi nok gjøre en annen gang...). Men det er altså gode muligheter til å sykle til Oslo allerede i dag. På en elsykkel går det kjempefort og du kan allikevel gå på jobb uten å dusje – og det finnes flere alternative strekninger.

Har du syklet selv, så tips oss gjerne om gode sykkelveger inn til Oslo! Har du for eksempel prøvd å sykle langs **Alnaelva** og **Svartedalen** fra Bryn stasjon ned til Grønland? Dette anbefales virkelig. Altså, ikke vent til det er bestemt at det skal planlegges noen ekspressveger som ev er ferdig om fem år...! Bruk gjerne en helg til å få egne "erfaringer". I Oslo får du gratis kart over hele sykkelvegnettet i Oslo kommune – og hvis du har spørsmål, ta kontakt med oss! Send mail til lillestrom@syklistene.no! God tur til Oslo!

Carsten Wiecek ✉ E-post

Publisert den 04.05.2014